
                                                                                                                        
UCHWAŁA   NR  III/21/2006

RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO
z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana  Drewsa w Chodzieży. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1.  Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży w składzie :

1/ Przewodniczący - Mirosław JURASZEK        -  Starosta Chodzieski

2/ Członkowie        - Ewa   WALKOWIAK        -  przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego

       - Roman CHMARA               -  przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 

                               - Witold  CZECH                   -  przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 

                               - Jan  KUBACKI                    -  przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego

                               - Andrzej  SKAWIŃSKI        -  przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego

                               - Waldemar  STRACZYCKI  - przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 

§ 2.  Ustala się,  że  pierwsze  posiedzenie  Rady  Społecznej  Szpitala  Powiatowego im. 
prof. Romana  Drewsa  w  Chodzieży  odbędzie  się  w  dniu  4 stycznia 2007 r.
                                

§ 3.  Traci  moc  Uchwała    Nr  V/26/2003   Rady   Powiatu   Chodzieskiego  z   dnia
24  kwietnia  2003 r.   w  sprawie  ustalenia   składu  osobowego  Rady  Społecznej  Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana  Drewsa w Chodzieży.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                           RADY  POWIATU

                                                                                                          Waldemar Straczycki


